TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

PORTARIA Nº 19244/2019 TRE/PRE/DG/SA/GABSA

Dispõe sobre a atualização do Plano de Contratações 2020

O DIRETOR GERAL  DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto no Art. 6º da Portaria Nº 18.679/2019
TRE/PRE/DG/SA/SAGAB, que dispõe sobre o planejamento de contratações para o exercício
2020;

Considerando a aprovação pelo Comitê de Apoio à Gestão Orçamentária e
de Aquisição da inclusão de contratações adicionais no Plano de Contratações 2020,
conforme ata da reunião constante no evento 0923376 do processo SEI 0024026-
66.2016.6.14.8000,

R E S O L V E:

Art. 1º Atualizar o Plano de Contratações 2020, conforme  planilhas
relacionadas nos eventos 0923347, 0923349, 0923352 e 0923353 do processo SEI nº 0003902-
57.2019.6.14.8000 e disponibilizadas na página da intranet/internet do TRE-PA, as quais
passam a integrar os anexos da Portaria nº 18.679/2019/2019 TRE/PRE/DG/SA/SAGAB.

Art. 2º As contratações planejadas para 2020 deverão ser lançadas no sistema
de monitoramento  do plano de contratações, devendo as unidades demandantes, por
ocasião da instrução dos processos administrativos, registar naquele sistema o respectivo
número do processo SEI, para fins de gerenciamento.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 09 de dezembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por EDUARDO SOUSA DE ARAÚJO, Diretor Geral
substituto, em 09/12/2019, às 15:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pa.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0930169 e o código CRC C4D5AE85.

0003902-57.2019.6.14.8000 0930169v6

Portaria 19244 (0930169)         SEI 0003902-57.2019.6.14.8000 / pg. 1

Portaria 19244 (0930169)         SEI 0003902-57.2019.6.14.8000 / pg. 2

	Portaria 19244 (0930169)